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Tromsø, 17.04.2023

Sted: Scandic Harstad, Harstad kommune. 

Dato: 15 april

Tid: 12.15- 14.00

Om årsmøtet
Årsmøtet fant sted i Harstad og ble kombinert med en nettverkssamling og fagdel forut for selve 
årsmøtet i perioden 14-15 april. Nettverkssamlingen startet klokken 13 den 14 april med en flott 
omvisning på Trondenes Historiske senter med vårt styremedlem Øystein Normann (DNT Harstad og 
Omegn) som engasjert og kunnskapsrik guide. Det var til sammen 7 stykker som deltok på 
omvisningen i et strålende vær- vi er også kjent med at det ble tid til kaffe og kake! 

Senere på kvelden arrangerte vi Kick-off og bli-kjent-kveld på Turlagshuset til DNT Harstad og 
Omegn. Vi gikk i samlet tropp fra sentrum og til huset og vårt styremedlem fra Troms O-krets Anne-
Kari Bakkland tok frem kompasset for et lynkurs! Vi spiste tapas, ble kjent, hørte innlegg fra Øystein 
Normann om DNT Harstad og Omegn og Harstad Jeger og fiskerforening v/ Linda Andersen som 
takket ja til å delta som representant for en av de mange lokale foreningene som finnes i Harstad. 
Øvrige deltakere delte også fra deres organisasjoners virke herunder blant annet Naturvernforbundet 
Troms som fortalte om Stillelva som nå skal tilbakeføres til opprinnelig tilstand og Aastafjord kystlag 
som fortalte om kystkulturuka. Vi var 13 til bords. 

Koordinator holdt et innlegg om FNF sin historie og i den anledning ble også 4H Troms takket 
for at de tok arbeidsgiveransvar i de viktge tidlige årene av FNF Troms sitt virke- dette i anledning at 
4H Troms har feiret 70 års jubileum. De mottok en gave fra Unicef som representerte to av deres 
verdier Varme hender og Varmt hjerte. Rådgiver i 4H Troms Hilde Ovesen mottok hilsenen fra FNF 
Troms. Vi vandret glade tilbake til hotellet etter en trivelig kveld på Turlagshuset. 

15 april startet vi dagen 08.30 med Friluftstrim for alle i Folkeparken med vårt styremedlem 
Anne-Kari Bakkland. Vi hadde annonse i avisen med invitasjon til folk i Harstad. Det ble en flott trim 
som varte en time i fantastisk vær og med fine samtaler. Vi var seks som deltok der to var fra 
Harstad. Klokken 10 startet vår fagdel av årsmøtet med Øystein Normann (Nordnorsk botanisk 
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forening) som holdt innlegg om den fantastiske Orkidestien på Sørrollnes (Ibestad kommune). Det 
var lærerikt, mange hadde spørsmål og vi fikk sett flotte bilder av både landskap og planter. 

Vi var også så heldige og fikk besøk av ordfører i Harstad kommune, Kari-Anne Opsal som 
holdt innlegg om Harstad kommune sin frivillighetsstrategi- det er ikke mange kommuner i nord som 
har dette og vi var nysgjerrige på prosess og innhold. Det var et lærerikt og inspirerende innlegg der
de store linjene fra globale trender og behovet for en samordning mellom frivillighet, 
beslutningsmyndigheter og næringsliv er nødvendig. Årsmøtet mente Harstad kommune hadde gjort 
en god jobb med strategien med mange gode tiltak for frivilligheten i byen. Vi hadde kun en 
innvending og det var at natur og miljø-frivilligheten ikke var nevnt direkte- men vi får sende innspill 
når strategien rulleres! Takk til ordfører for et veldig hyggelig besøk! 

Da alle hadde fått fylt kopper og fat var vi klare for dagens siste faglige innslag med Harstad 
Natur og ungdom som skulle holde innlegg om deres engasjement i forbindelse med 
mineralutvinning på havbunnen utenfor Harstad- det var også lærerikt og vi fikk et godt bilde av 
saken, utfordringene og kunnskapsmangelen. Harstad NU bød også på en inspirerende film om 
naturmangfoldet på havbunnen og hvorfor vi må ta vare på Havet- det var Jesper Stattin som holdt 
innlegg og til sammen møtte de tre fra NU. Tusen takk for at dere tok dere tid til å bli bedre kjent og 
dele av deres arbeid- vi trenger definitivt å høre fra yngre krefter også og årsmøtet satte stor pris på 
besøket og samtalene i pausen også! Vi var så klare for årsmøte og etter litt plunder med Teams (for 
de som deltok der) var vi klare for å avvikle årsmøte et kvarter etter oppsatt tid. 

Deltakere årsmøte/opprop, deltakere med stemmerett merket *
14 personer deltok på årsmøtet. 8 med stemmerett (en stemme pr. organisasjon representert)

- Jann Oskar Granheim, Midt-Troms Naturlag
- Frank Nygård, Midt- Troms Naturlag*
- Anne-Kari Bakkland, Troms Orienteringskrets*
- Roar Sørensen, Troms Orienteringskrets (forlot årsmøtet 13.35 grunnet reise)
- Hilde Ovesen, 4H Troms*
- Anne Lise Mortensen, Naturvernforbundet Troms*
- Per Inge Guneriussen, Naturvernforbundet Troms
- Ole Magnus Ellefsen, Troms fylkeskystlag*
- Øystein Normann, DNT Harstad og Omegn*
- Alf Brustad, Troms Turlag
- Anders Einung Hansen, NJFF Troms*
- Lise Dybvik Lange, NJFF Troms (deltok digitalt)
- Svein Gunnar Karlstrøm, Framtiden i våre hender NORD (deltok digitalt)*
- Christine Myrseth, Koordinator FNF Troms

Årsmøtet
Sak 1 Styreleder Jann- Oskar Granheim fra Midt-Troms Naturlag holdt et kort åpningsinnlegg der 

han takket for den fine samlingen vi har hatt i Harstad, inspirasjon til videre arbeid og 
koordinator fikk også en takk for planlegging og organisering. Vi gikk videre til vanlige 
årsmøtesaker.

Sak 2 Konstituering
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a) Styreleder Jann- Oskar Granheim ble valgt som møtedirigent
b) Koordinator Christine Myrseth ble valgt som referent
c) Anders Einung Hansen (NJFF Troms) og Hilde Ovesen (4H Troms) ble valgt til 

protokollunderskrivere. 

Sak 3 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Godkjenning og innkalling ble godkjent

Sak 4 Godkjenne årsmelding

Årsmøtet kommenterte at FNF Troms har hatt et svært aktivt år med stor variasjon i saker, 
arrangementer og uttalelser- og at vi på en god måte har fulgt opp årsplanen for 2022. Det 
ble oppdaget en feil i årsmeldingen der Celine Hansen fra 4H Troms ikke var listet som vara i 
styret for 2022- dette rettes herved opp.   

Vedtak: Årsmeldingen godkjennes. 

Sak 5 Godkjenne årsregnskap

Revisjonsberetningen fra statsautorisert revisor var gjort tilgjengelig sammen med 
årsmøtedokumentene og det ble vist til denne ved presentasjon av årsregnskapet. 
Årsmøtet ser at det er grunnlag for videre drift. 

Vedtak: Årsregnskapet godkjennes. 

Sak 6 Vedta årsplan

Årsplanen ble lagt frem av koordinator og årsmøtet kommenterer at vi også i 2023 har 
spennende og viktige planer for å løfte natur og friluftslivsinteressene i Troms. Geografisk 
spredning av aktiviteter som seminarer og lignende ble kommentert og styret noterte seg 
ønsket og oppfordret organisasjonene til å spille inn behov til styret og koordinator. 

Vedtak: Årsplan 2023 vedtas. 

Sak 7 Godkjenne strategiplan for 2023-2024

Styret så behovet for å ha en foreløpig rullering av strategien et år før planlagt rullering for å 
forankre følgende satsninger: Rullering av årsmøter der to foregår utenfor Tromsø, et i 
Tromsø og et digitalt i løpet av fire år. Satsning på Friluftslivets Uke og Naturkonferanse hver
høst som to store og årlige satsninger. 

Vedtak: Strategiplan for 2023-2024 godkjennes. 

Sak 8 Valg

a) Velge styremedlemmer for 2 år, styreleder for 1 år og varaer for 1 og 2 år. 
b) Velge revisor for 1 år. 

Valginnstilling 2022- personer merket med * var ikke på valg. 

Jann- Oskar Granheim  Midt-Troms naturlag  Styreleder 2023-2024 

Anders Einung Hansen  NJFF- Troms   Styremedlem 2023-2025
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Anne-Kari Bakkland  Troms Orienteringskrets Styremedlem 2022-2024* 

Hilde Ovesen   4H Troms   Styremedlem 2022-2024* 

Øystein Normann  DNT Harstad og Omegn  Styremedlem 2022-2024*

Per Inge Guneriussen  Naturvernforbundet Troms Styremedlem 2022-2024*

Varamedlemmer- FNF Troms praktiserer personlig vara så langt mulig.

Alf Brustad   Troms Turlag   Vara  2023-2024 

Svein Gunnar Karlstrøm  Framtiden i våre hender Nord Vara  2023-2024 

Roar Sørensen   Troms Orienteringskrets Vara  2023-2024

Tord Einevoll   4H Troms   Vara  2023-2024

Lise Dybvik Hansen  NJFF Troms   Vara  2023-2025 

Kjetil Åkra   Midt-Troms naturlag  Vara  2023-2024 

Revisor

Tove- Lise Wang Bergland, revisor

HrH Revisjon AS

Postboks 509, 9485 Harstad

Havnegata 4, 3. etg. 9404 Harstad  

Vedtak: Valginnstillingen ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. Det ble kommentert at vi hadde for få 
på valg i hovedstyret. Styret vil undersøke løsninger på dette. 

Det var ikke kommet noen saker inn til årsmøtet og styreleder avsluttet med å takke årsmøtet for vel 
gjennomført samling og årsmøte- samt en takk til koordinator og øvrig styre for vel gjennomført 
2022. 

Christine Myrseth  Anders Einung Hansen   Hilde Ovesen

Referent    Protokollunderskriver   Protokollunderskriver
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